
Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

U10 05:30:00 05:55:00 Ferrovia - Sarmeola

SIR1 05:35:00 06:17:00 Tram Sud Nord

U04 05:35:00 06:00:00 Cadoneghe - Pontecorvo

U15 05:35:00 06:00:00 Villatora Ferrovia per Belzoni

U12 05:37:00 06:00:00 Tencarola - Ferrovia

U14 05:39:00 06:04:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U07 05:40:00 06:10:00 Saonara - Ferrovia x Vigonovese x Belzoni

U12 05:40:00 06:15:00 Ferrovia - Selvazzano

U14 05:40:00 06:05:00 Ferrovia Rio per ospedale

U22 05:40:00 06:00:00 Giotto - Torre

SIR1 05:41:00 06:23:00 Tram Sud Nord

U14 05:45:00 06:05:00 Ponte San Nicolò Ferrovia per ospedale

SIR1 05:48:00 06:30:00 Tram Sud Nord

U10 05:50:00 06:15:00 Ferrovia - Caselle

U10 05:50:00 06:05:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

SIR1 05:55:00 06:37:00 Tram Sud Nord

U10 05:55:00 06:20:00 Ferrovia - Sarmeola

U14 05:55:00 06:20:00 Ponte San Nicolò Ferrovia per ospedale

U15 05:55:00 06:25:00 Ferrovia Villatora per Belzoni

U15 05:55:00 06:20:00 Granze Ferrovia x Belzoni (limit)

U15 05:55:00 06:20:00 Villatora Ferrovia per Belzoni

U22 05:55:00 06:30:00 Codalunga - Giarre

U04 06:00:00 06:25:00 Ferrovia - Cadoneghe per Giotto

U05 06:00:00 06:30:00 Ferrovia - Voltabrusegana

U07 06:00:00 06:30:00 Saonara - Ferrovia x Vigonovese x Belzoni

U10 06:00:00 06:45:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U10 06:00:00 06:15:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

U11 06:00:00 06:20:00 Ferrovia Taggì

U12 06:00:00 06:40:00 Ferrovia - Selvazzano

U13 06:00:00 06:15:00 Giotto - Altichiero

U13 06:00:00 06:15:00 Altichiero -ferrovia per via giotto

U15 06:00:00 06:28:00 Granze Ferrovia x Belzoni (limit)

U25 06:00:00 06:35:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 06:01:00 06:26:00 Ferrovia - Valli

U22 06:01:00 06:21:00 Giotto - Torre

SIR1 06:02:00 06:48:00 Tram Sud Nord

U06 06:03:00 06:23:00 Ferrovia Lagrange via Garibaldi Cave

U10 06:03:00 06:28:00 Ferrovia - Caselle

U04 06:05:00 06:20:00 Ferrovia Capolinea Nord Tram

U04 06:05:00 06:20:00 Ferrovia Capolinea Nord Tram

U07 06:05:00 06:35:00 Saonara - Ferrovia x Vigonovese x Belzoni

U09 06:05:00 06:25:00 Ferrovia Piazza Caduti della Resistenza per Largo Europa

U12 06:05:00 06:45:00 Ferrovia - Caselle

U14 06:05:00 06:30:00 Ferrovia Rio per ospedale

U15 06:05:00 06:30:00 Villatora Ferrovia per Belzoni

U22 06:05:00 06:50:00 Torre - Mandria via Monselice

U21 06:08:00 06:40:00 Ferrovia - Villaguattera

SIR1 06:09:00 06:55:00 Tram Sud Nord

U03 06:10:00 06:40:00 San Giacomo - Ferrovia

U04 06:10:00 06:55:00 Cadoneghe - Roncajette

U04 06:10:00 06:35:00 Ferrovia - Bragni per Giotto

U07 06:10:00 06:50:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U10 06:10:00 06:55:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U13 06:10:00 06:35:00 Giotto - Limena

U14 06:10:00 06:35:00 Rio PSN Ferrovia per ospedale

U14 06:10:00 06:45:00 Ferrovia Granze per ospedale

U15 06:10:00 06:35:00 Granze Codalunga per Belzoni Largo Europa

U19 06:10:00 06:40:00 Ferrovia - Tavo (via tommaseo)

U88 06:10:00 06:45:00 Ferrovia - Carpanedo

U10 06:15:00 06:30:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

U10 06:15:00 06:40:00 Ferrovia - Sarmeola

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

1



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U11 06:15:00 06:35:00 Giotto - Taggi

U12 06:15:00 06:55:00 Ferrovia - Selvazzano

U16 06:15:00 06:45:00 Ferrovia Stazione Rio

U22 06:15:00 06:35:00 Giotto - Torre

SIR1 06:16:00 07:02:00 Tram Sud Nord

U03 06:16:00 06:56:00 Orlandini - Lion

U06 06:19:00 06:44:00 Ferrovia - Valli

U09 06:20:00 07:00:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U10 06:20:00 07:05:00 Ponte di Brenta - Caselle

U10 06:20:00 07:05:00 Caselle - Ponte di Brenta

U12 06:20:00 07:00:00 Selvazzano-FS  Sorio

U14 06:20:00 06:45:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U14 06:20:00 06:55:00 Ferrovia Granze per ospedale

U15 06:20:00 06:45:00 Granze Codalunga per Belzoni Largo Europa

U16 06:20:00 06:35:00 Ferrovia - Plebiscito

U24 06:20:00 06:45:00 Ferrovia Mandriola

U24 06:20:00 07:10:00 Debussy - Mandriola

U25 06:20:00 06:55:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U88 06:20:00 06:55:00 Ferrovia - Carpanedo

U06 06:21:00 06:41:00 Ferrovia Lagrange via Garibaldi Cave

SIR1 06:23:00 07:09:00 Tram Sud Nord

U06 06:23:00 07:33:00 Lagrange - Valli via Sorio

U10 06:23:00 06:53:00 Ferrovia - Caselle

U12 06:23:00 07:03:00 Ferrovia - Selvazzano

LIS 06:25:00 06:50:00 Pontecorvo - Capolinea Sud per Piovese Bembo

SIR1 06:25:00 07:07:00 Tram Nord Sud

U03 06:25:00 06:55:00 San Giacomo - Ferrovia

U03 06:25:00 06:55:00 Ferrovia - San Giacomo

U03 06:25:00 07:00:00 Ferrovia - Lion

U04 06:25:00 06:40:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U04 06:25:00 06:48:00 Cap. Nord - Bragni per Z.I

U05 06:25:00 07:05:00 Ospedale - Voltabrusegana

U07 06:25:00 06:55:00 Ferrovia Belgio via Venezia (Via Ricerca Scientifica)

U10 06:25:00 07:10:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U11 06:25:00 07:00:00 Taggi - Manzoni fr Marconi per S.Micheli 

U13 06:25:00 07:10:00 Altichiero - Boccaccio

U15 06:25:00 06:50:00 Villatora lim.Giardini per Belzoni

U88 06:25:00 07:03:00 Ferrovia Albignasego dev. S. tommaso

U22 06:26:00 07:21:00 Torre - Mandria via Carnia

U15 06:28:00 07:03:00 Fs - Belzoni - C. Giotto - V.le Industria - Camin - Messico Rot Spagna

SIR1 06:30:00 07:16:00 Tram Sud Nord

U03 06:30:00 07:10:00 Orlandini - Lion

U04 06:30:00 07:15:00 Cadoneghe - Roncajette

U06 06:30:00 06:45:00 Terranegra - Ferrovia

U09 06:30:00 06:45:00 Piazza Caduti della Resistenza Ferrovia per Largo Europa

U11 06:30:00 06:50:00 Giotto - Taggi

U12 06:30:00 07:05:00 Ferrovia - Selvazzano

U13 06:30:00 06:55:00 Giotto - Limena

U14 06:30:00 07:00:00 Rio PSN Ferrovia per ospedale

U16 06:30:00 07:00:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 06:30:00 06:55:00 Ferrovia - Saletto

U19 06:30:00 06:55:00 Ferrovia (Tram) - Tavo

U19 06:30:00 07:15:00 Saletto Pontecorvo

U22 06:30:00 06:50:00 Giotto - Torre

U88 06:30:00 07:10:00 Albignasego Ferrovia via Ospedale

U88 06:30:00 06:40:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

U06 06:31:00 07:41:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

SIR1 06:33:00 07:15:00 Tram Nord Sud

U10 06:33:00 07:28:00 Caselle - Ponte di Brenta

U03 06:35:00 07:10:00 Lion - Ferrovia

U04 06:35:00 07:00:00 Ferrovia - Cadoneghe per Giotto

2



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U04 06:35:00 07:05:00 Bragni - Ferrovia

U05 06:35:00 07:20:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U07 06:35:00 07:15:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U09 06:35:00 06:55:00 Ferrovia Piazza Caduti della Resistenza per Largo Europa

U09 06:35:00 07:00:00 Ippodromo Largo Europa

U10 06:35:00 06:50:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

U10 06:35:00 07:30:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U11 06:35:00 06:50:00 Ferrovia - De Lazara

U12 06:35:00 07:10:00 Ferrovia - Tencarola

U13 06:35:00 07:00:00 Codalunga - Boccaccio

U13 06:35:00 07:40:00 Limena - Boccaccio

U16 06:35:00 07:15:00 Plebiscito - Roncajette

U22 06:35:00 07:35:00 Giarre - Torre

U22 06:35:00 07:00:00 Ferrovia - Mandria via Carnia

U24 06:35:00 06:50:00 Ferrovia Cap Nord via Tommaseo

SIR1 06:37:00 07:23:00 Tram Sud Nord

U06 06:37:00 07:02:00 Ferrovia - Valli

U06 06:39:00 06:59:00 Ferrovia Lagrange via Garibaldi Cave

SIR1 06:40:00 07:22:00 Tram Nord Sud

U04 06:40:00 06:55:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

U07 06:40:00 07:10:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U11 06:40:00 07:20:00 Taggi - De Lazara

U13 06:40:00 07:05:00 Codalunga - Limena

U19 06:40:00 07:25:00 Tavo - Ferrovia 

U22 06:40:00 07:05:00 Giotto - Torre

U22 06:40:00 07:05:00 Codalunga - Mandria via Monselice

U22 06:40:00 07:40:00 Torre - Mandria via Carnia

U25 06:40:00 07:15:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 06:41:00 07:51:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U12 06:41:00 07:21:00 Ferrovia - Tencarola

U03 06:43:00 07:27:00 Orlandini - Lion

U21 06:43:00 07:15:00 Ferrovia - Villaguattera

SIR1 06:44:00 07:30:00 Tram Sud Nord

U04 06:45:00 07:15:00 Cadoneghe - Ferrovia

U09 06:45:00 07:00:00 Ferrovia Ippodromo

U11 06:45:00 07:05:00 Giotto - Taggi

U12 06:45:00 07:25:00 Ferrovia - Selvazzano

U12 06:45:00 07:30:00 Selvazzano-FS  Sorio

U14 06:45:00 07:25:00 Ferrovia Granze per ospedale

U16 06:45:00 07:25:00 Rio Ferrovia Stazione

U16 06:45:00 07:15:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 06:45:00 07:10:00 Ferrovia (Tram) - Tavo

U19 06:45:00 07:20:00 Saletto - Ferrovia

U21 06:45:00 07:20:00 Villaguattera - Ferrovia

U22 06:45:00 07:10:00 Ferrovia - Mandria via Carnia

U88 06:45:00 07:35:00 Circolare Carpanedo per P.d.Valle

SIR1 06:48:00 07:30:00 Tram Nord Sud

U04 06:48:00 07:05:00 Bragni - Cap Nord Tram

U06 06:49:00 07:59:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

U10 06:49:00 07:44:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U04 06:50:00 07:25:00 Cadoneghe - Ferrovia

U05 06:50:00 07:35:00 Ospedale - Voltabrusegana

U09 06:50:00 07:05:00 Ferrovia Ippodromo

U11 06:50:00 07:05:00 Ferrovia - De Lazara

U12 06:50:00 07:50:00 Caselle - Ferrovia

U13 06:50:00 07:45:00 Boccaccio - Limena

U14 06:50:00 07:25:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U24 06:50:00 07:50:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U88 06:50:00 07:35:00 Carpanedo - Ferrovia catasto

SIR1 06:51:00 07:37:00 Tram Sud Nord

U03 06:55:00 07:30:00 San Giacomo - Ferrovia

3



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U06 06:55:00 07:20:00 Ferrovia - Valli

U07 06:55:00 07:40:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U07 06:55:00 07:40:00 Ferrovia Vigonovese C.so Spagna  Irpinia Saonara 

U09 06:55:00 07:45:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U10 06:55:00 07:22:00 Caselle - Ferrovia

U10 06:55:00 07:40:00 Ponte di Brenta - Caselle

U11 06:55:00 07:40:00 Taggi - De Lazara

U11 06:55:00 07:40:00 De Lazara - Taggi

U12 06:55:00 07:45:00 Selvazzano - Ferrovia deviazione San Dom

U12 06:55:00 07:40:00 Ferrovia - Caselle

U13 06:55:00 08:00:00 Limena - Boccaccio

U13 06:55:00 07:15:00 Giotto - Altichiero

U15 06:55:00 07:20:00 Bramante Ferrovia per Largo Europa

U16 06:55:00 07:35:00 Roncajette - Prato della Valle

U22 06:55:00 07:50:00 Mandria via Monselice - Torre

U22 06:55:00 07:20:00 Giotto - Torre

U22 06:55:00 07:20:00 Ferrovia - Mandria via Monselice

U22 06:55:00 07:55:00 Torre - Mandria via Carnia

U24 06:55:00 07:55:00 Capolinea Nord Tram - Mandriola via Buonarroti

U88 06:55:00 07:12:00 Capolinea Tram Sud Albignasego dev. S. Tommaso

SIR1 06:56:00 07:38:00 Tram Nord Sud

U03 06:56:00 07:41:00 Orlandini - Lion

U04 06:56:00 07:13:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U06 06:57:00 07:17:00 Ferrovia Lagrange via Garibaldi Cave

SIR1 06:58:00 07:44:00 Tram Sud Nord

U06 06:59:00 08:09:00 Lagrange - Valli via Sorio

U03 07:00:00 07:40:00 Lion - Ferrovia

U06 07:00:00 07:35:00 Terranegra Lagrange per Garibaldi Cave

U09 07:00:00 07:50:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U11 07:00:00 07:20:00 Giotto - Taggi

U14 07:00:00 07:40:00 Granze Ferrovia per Riviere

U15 07:00:00 07:37:00 Villatora Ferrovia per Belzoni

U16 07:00:00 07:45:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 07:00:00 07:25:00 Tavo - Cap Nord Tram

U24 07:00:00 07:15:00 Mandriola Capolinea Sud Tram

U25 07:00:00 07:35:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U24 07:01:00 07:16:00 Ferrovia Cap Nord via Tommaseo

U03 07:02:00 07:47:00 Lion - Orlandini

U13 07:02:00 07:17:00 Querini - Giotto

SIR1 07:03:00 07:45:00 Tram Nord Sud

U24 07:03:00 07:48:00 Albignasego Ferrovia per Ospedale d

U19 07:04:00 07:44:00 Saletto - Ferrovia

SIR1 07:05:00 07:51:00 Tram Sud Nord

U04 07:05:00 07:35:00 Ferrovia - Zona Industriale Bragni per Giotto

U10 07:05:00 07:45:00 P.Brenta Ospedale P.Valle v.Sorio D.Abruzzi

U10 07:05:00 07:30:00 Ferrovia - Caselle

U10 07:05:00 08:00:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U10 07:05:00 08:00:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U11 07:05:00 07:34:00 Taggi - Largo Europa

U13 07:05:00 07:55:00 Boccaccio - Altichiero

U14 07:05:00 07:50:00 Ferrovia Ponte San Nicolò per ospedale

U14 07:05:00 07:45:00 Ferrovia Granze per ospedale

U16 07:05:00 07:50:00 Rio Ferrovia Stazione

U22 07:05:00 08:00:00 Mandria via Carnia - Di Lenna

U88 07:05:00 08:15:00 Circolare Carpanedo per P.d.Valle

U12 07:06:00 08:01:00 Selvazzano - Ferrovia deviazione San Dom

U06 07:07:00 08:17:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

U13 07:07:00 08:17:00 Limena Voltabarozzo

U12 07:08:00 07:58:00 Ferrovia - Selvazzano

U12 07:08:00 08:08:00 Selvazzano-FS  Sorio

U03 07:09:00 07:54:00 Orlandini - Lion

4



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U04 07:09:00 07:34:00 Cap. Nord - Bragni per Z.I

SIR1 07:10:00 07:52:00 Tram Nord Sud

U09 07:10:00 07:25:00 Ferrovia Ippodromo

U09 07:10:00 07:30:00 Ferrovia Piazza Caduti della Resistenza per Largo Europa

U10 07:10:00 08:10:00 Caselle - Ponte di Brenta

U11 07:10:00 07:50:00 Taggi - De Lazara

U11 07:10:00 07:55:00 Taggì Prato Valle Duca Abruzzi

U11 07:10:00 07:55:00 De Lazara - 2 Palazzi

U12 07:10:00 07:50:00 Tencarola - Ferrovia

U13 07:10:00 07:25:00 Giotto - Altichiero

U19 07:10:00 07:35:00 Ferrovia (Tram) - Tavo

U22 07:10:00 08:10:00 Mandria via Monselice - Torre

U22 07:10:00 08:10:00 Torre - Mandria via Carnia

U88 07:10:00 07:20:00 Capolinea Tram Guizza - Albignasego

SIR1 07:12:00 07:58:00 Tram Sud Nord

U16 07:12:00 07:31:00 Ponte S. Nicolò - Prato della Valle

U88 07:12:00 07:32:00 Albignasego Capolinea Sud da via Roma 163

U04 07:13:00 07:30:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

U11 07:14:00 07:34:00 Due Palazzi - Largo Europa

LIS 07:15:00 07:40:00 Capolinea Sud - Pontecorvo via Bembo Piovese

U03 07:15:00 08:05:00 Lion - Orlandini

U04 07:15:00 07:45:00 Bragni - Ferrovia

U05 07:15:00 08:00:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 07:15:00 08:00:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U07 07:15:00 08:05:00 Ferrovia Vigonovese C.so Spagna  Irpinia Saonara 

U09 07:15:00 08:00:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U09 07:15:00 08:05:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U12 07:15:00 07:40:00 Ferrovia - Duca Abruzzi

U13 07:15:00 08:05:00 Altichiero - Boccaccio

U15 07:15:00 08:00:00 Villatora - Forcellini - Prato Valle - Codalunga

U16 07:15:00 08:00:00 Roncajette - Ferrovia

U19 07:15:00 07:40:00 Tavo - Cap Nord Tram

U22 07:15:00 08:15:00 Mandria via Carnia - Torre

U22 07:15:00 08:20:00 Giarre - Torre

U22 07:15:00 08:20:00 Torre - Giarre

U24 07:15:00 08:15:00 Mandriola - Debussy per Riviere

SIR1 07:17:00 07:59:00 Tram Nord Sud

U06 07:17:00 08:27:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U11 07:18:00 07:33:00 Taggi - Giotto

SIR1 07:19:00 08:05:00 Tram Sud Nord

U04 07:20:00 08:05:00 Bragni Ferrovia per via Belvedere

U07 07:20:00 08:10:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U10 07:20:00 08:15:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U13 07:20:00 08:25:00 Boccaccio - Limena

U21 07:20:00 07:55:00 Villaguattera - Ferrovia

U22 07:20:00 08:00:00 Torre - Prato della Valle

U24 07:20:00 08:20:00 Capolinea Nord Tram - Mandriola via Buonarroti

U25 07:20:00 08:00:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U03 07:22:00 08:07:00 Orlandini - Lion

U24 07:22:00 07:37:00 Ferrovia Cap Nord via Tommaseo

U06 07:23:00 07:48:00 Ferrovia - Duca Abruzzi - Lagrange (via B.Pellegrino,Cave)

U10 07:23:00 07:48:00 Sarmeola - Ferrovia

U88 07:23:00 08:33:00 Circolare Albignasego P.d.Valle Carpanedo dev. S. Tommaso

U88 07:23:00 08:03:00 Carpanedo - Ferrovia catasto

SIR1 07:24:00 08:06:00 Tram Nord Sud

SIR1 07:25:00 08:11:00 Tram Sud Nord

U04 07:25:00 08:20:00 Cadoneghe - Terranegra

U06 07:25:00 08:05:00 Guardi Duca degli Abruzzi per Pellegrino Cave

U06 07:25:00 07:50:00 Ferrovia - Duca Abruzzi - Lagrange (via B.Pellegrino,Cave)

U06 07:25:00 07:50:00 Ferrovia - Duca Abruzzi - Lagrange (via B.Pellegrino,Cave)

U06 07:25:00 08:35:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

5



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U09 07:25:00 07:45:00 Ferrovia Piazza Caduti della Resistenza per Largo Europa

U11 07:25:00 08:10:00 Taggi - De Lazara

U11 07:25:00 08:10:00 De Lazara - Taggi

U12 07:25:00 08:15:00 Selvazzano - Ferrovia

U13 07:25:00 08:15:00 Altichiero - Boccaccio

U13 07:25:00 07:40:00 Giotto - Altichiero

U16 07:25:00 08:10:00 Rio Ferrovia Stazione

U16 07:25:00 07:40:00 Ferrovia - Plebiscito

U21 07:25:00 07:55:00 Ferrovia - Ponterotto

U22 07:25:00 08:25:00 Torre - Mandria via Monselice

U88 07:25:00 07:38:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

U12 07:26:00 08:26:00 Tencarola-FS Sorio

U22 07:27:00 08:32:00 Mandria via Monselice - Torre

U07 07:28:00 08:18:00 Ferrovia Granze per Spagna Belgio via della Ricerca S.

U09 07:30:00 08:15:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U09 07:30:00 08:20:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U14 07:30:00 08:10:00 Granze Ferrovia per Riviere

U14 07:30:00 08:15:00 Ferrovia - Granze per Riviere

U19 07:30:00 07:50:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U22 07:30:00 08:30:00 Mandria via Carnia - Torre

U22 07:30:00 08:05:00 Rotonda Bajardi - Prato della Valle

SIR1 07:31:00 08:13:00 Tram Nord Sud

U22 07:31:00 07:50:00 Prato della Valle - Bajardi

SIR1 07:32:00 08:18:00 Tram Sud Nord

U03 07:32:00 08:17:00 Lion - Orlandini

U16 07:33:00 08:08:00 Via Giotto - Piovese Park

U04 07:34:00 07:51:00 Bragni - Cap Nord Tram

U12 07:34:00 08:09:00 Largo Europa - Lagrange

U06 07:35:00 08:00:00 Ferrovia -Tommaseo - Codalunga - B.Pellegrino - Cave - Duca Abruzzi

U04 07:35:00 07:52:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U06 07:35:00 08:00:00 Largo Europa - Scalcerle  (via Cave)

U06 07:35:00 08:45:00 Lagrange - Valli via Sorio

U09 07:35:00 08:05:00 Ferrovia Piazza Caduti della Resistenza per Largo Europa

U10 07:35:00 08:35:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U16 07:35:00 08:35:00 Roncajette - Plebiscito

U16 07:35:00 08:20:00 Ferrovia Stazione Rio

U22 07:35:00 08:05:00 Prato della Valle - Torre

U88 07:35:00 08:40:00 Circolare Carpanedo per P.d.Valle

U10 07:36:00 08:01:00 Caselle - Ferrovia Catasto

U03 07:37:00 08:22:00 Orlandini - Lion

U07 07:37:00 08:17:00 Ferrovia Granze via Venezia

SIR1 07:38:00 08:20:00 Tram Nord Sud

U12 07:38:00 08:28:00 Ferrovia - Selvazzano

SIR1 07:39:00 08:25:00 Tram Sud Nord

u9 07:40:00 07:50:00 Ferrovia - Ist. Severi

u9 07:40:00 07:50:00 Ferrovia - Ist. Severi

U03 07:40:00 08:20:00 Ferrovia - Lion

U05 07:40:00 08:25:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 07:40:00 08:25:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U06 07:40:00 08:15:00 Duca degli Abruzzi - FS (via Cave;via Milano)

U09 07:40:00 08:05:00 Ferrovia Belzoni Severi Curiel

U10 07:40:00 08:40:00 Ponte di Brenta - Caselle

U11 07:40:00 08:25:00 De Lazara - Taggi

U13 07:40:00 08:30:00 Altichiero - Boccaccio

U13 07:40:00 08:30:00 Boccaccio - Altichiero

U16 07:40:00 08:25:00 Plebiscito - Piovese Park

U19 07:40:00 08:05:00 Tavo - Cap Nord Tram

U22 07:40:00 08:40:00 Torre - Mandria via Carnia

U25 07:42:00 08:22:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 07:43:00 08:53:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

SIR1 07:45:00 08:27:00 Tram Nord Sud

6



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U04 07:45:00 08:30:00 Bragni - Ferrovia

U07 07:45:00 08:35:00 Ferrovia Vigonovese C.so Spagna  Irpinia Saonara 

U09 07:45:00 08:30:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U09 07:45:00 08:35:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U10 07:45:00 08:10:00 Sarmeola - Ferrovia

U11 07:45:00 08:35:00 Taggi - De Lazara

U12 07:45:00 08:45:00 Caselle - Ferrovia

U14 07:45:00 08:15:00 Ferrovia- Piovese Park per ospedale

U19 07:45:00 08:10:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U22 07:45:00 08:45:00 Mandria via Carnia - Torre

U22 07:45:00 08:50:00 Giarre - Torre

SIR1 07:46:00 08:32:00 Tram Sud Nord

U03 07:46:00 08:31:00 Lion - Orlandini

U07 07:47:00 08:37:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U24 07:47:00 08:47:00 Capolinea Nord Tram - Mandriola via Buonarroti

U9 07:50:00 08:00:00 Ist.Severi - Ferrovia

U9 07:50:00 08:00:00 Ist.Severi - Ferrovia

U06 07:50:00 08:20:00 Duca degli Abruzzi Ferrovia per Bronzetti (via Cave)

U07 07:50:00 08:35:00 Ferrovia Granze per Spagna (Ricerca Scientifica) Belgio

U10 07:50:00 08:15:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

U10 07:50:00 08:15:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

U10 07:50:00 08:50:00 Caselle - Ponte di Brenta

U13 07:50:00 09:00:00 Limena - Boccaccio

U15 07:50:00 08:50:00 Granze Codalunga per Belzoni Largo Europa

U16 07:50:00 08:35:00 Rio Ferrovia Stazione

U88 07:50:00 08:55:00 Circolare Carpanedo per P.d.Valle

U88 07:50:00 08:03:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

SIR1 07:52:00 08:34:00 Tram Nord Sud

U04 07:52:00 08:09:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

SIR1 07:53:00 08:39:00 Tram Sud Nord

U06 07:53:00 09:03:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U10 07:54:00 08:54:00 Ponte di Brenta - Caselle

U03 07:55:00 08:40:00 Orlandini - Lion

U12 07:55:00 08:45:00 Ferrovia - Selvazzano

U12 07:55:00 08:40:00 Ferrovia - Tencarola

U14 07:55:00 08:35:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U14 07:55:00 08:35:00 Ferrovia Granze per ospedale

U16 07:55:00 08:40:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 07:55:00 08:15:00 Tavo - Cap Nord Tram

U24 07:55:00 08:55:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U04 07:56:00 08:13:00 Cap Nord Tram - Bragni

U22 07:57:00 08:57:00 Torre - Mandria via Monselice

SIR1 07:59:00 08:41:00 Tram Nord Sud

U03 07:59:00 08:41:00 Lion - Orlandini

U06 08:00:00 08:20:00 IST. DUCA ABRUZZI - PADOVA

LIS 08:00:00 08:25:00 Pontecorvo - Capolinea Sud per Piovese Bembo

SIR1 08:00:00 08:46:00 Tram Sud Nord

U09 08:00:00 08:45:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U09 08:00:00 08:50:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U11 08:00:00 08:50:00 Due Palazzi - De Lazara

U11 08:00:00 08:45:00 De Lazara - 2 Palazzi

U12 08:00:00 08:30:00 Park Colli Ferrovia

U13 08:00:00 08:50:00 Boccaccio - Altichiero

U14 08:00:00 08:55:00 Ponte San Nicolò Ferrovia per ospedale

U16 08:00:00 08:35:00 Plebiscito Pontecorvo

U21 08:00:00 08:30:00 Ponterotto - Ferrovia

U21 08:00:00 08:30:00 Ferrovia - Ponterotto

U22 08:00:00 08:55:00 Mandria via Carnia - Torre

U22 08:00:00 09:00:00 Di Lenna - Mandria via Carnia

U06 08:01:00 09:11:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

U06 08:01:00 08:36:00 Lagrange Ferrovia via Cave Garibaldi

7



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U12 08:03:00 08:58:00 Selvazzano-FS  Sorio

U05 08:05:00 08:50:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 08:05:00 08:50:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U06 08:05:00 08:35:00 Lagrange Ferrovia per Sorio Garibaldi

U06 08:05:00 08:35:00 Duca degli Abruzzi Ferrovia per Bronzetti (via Cave)

U07 08:05:00 08:40:00 Ferrovia Granze via Venezia

U14 08:05:00 08:50:00 Ferrovia Ponte San Nicolò per ospedale

U24 08:05:00 09:05:00 Debussy - Mandriola

U25 08:05:00 08:45:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

SIR1 08:06:00 08:48:00 Tram Nord Sud

U10 08:06:00 09:06:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

SIR1 08:07:00 08:53:00 Tram Sud Nord

U07 08:08:00 08:48:00 Ferrovia Stati Uniti via Venezia  Spagna Belg. (Ric. Scentifica)

U88 08:08:00 09:03:00 Carpanedo - Ferrovia catasto

U10 08:09:00 09:09:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U06 08:10:00 08:45:00 Lagrange Ferrovia via Cave Garibaldi

U07 08:10:00 08:45:00 Ferrovia Stati Uniti  via Venezia

U09 08:10:00 08:35:00 Piazza Caduti della Resistenza Ferrovia (Via C.so Milano)

U16 08:10:00 08:50:00 Piovese Park - Ferrovia 

U19 08:10:00 08:30:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U22 08:10:00 08:45:00 Curiel Prato della Valle

U22 08:10:00 08:35:00 Torre - Codalunga

U06 08:11:00 09:21:00 Lagrange - Valli via Sorio

U03 08:12:00 08:57:00 Lion - Orlandini

U24 08:12:00 08:42:00 Ferrovia Mandriola

SIR1 08:13:00 08:55:00 Tram Nord Sud

U04 08:13:00 08:30:00 Bragni - Cap Nord Tram

U12 08:13:00 09:03:00 Ferrovia - Selvazzano

SIR1 08:14:00 09:00:00 Tram Sud Nord

U04 08:14:00 08:29:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U03 08:15:00 08:57:00 Orlandini - Lion

U04 08:15:00 08:30:00 Capolinea Nord Tram - Ferrovia

U07 08:15:00 09:05:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U07 08:15:00 09:05:00 Ferrovia Vigonovese C.so Spagna  Irpinia Saonara 

U09 08:15:00 09:00:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U09 08:15:00 09:05:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U10 08:15:00 08:35:00 Ponte di Brenta - Ferrovia

U11 08:15:00 09:15:00 Taggi - De Lazara

U13 08:15:00 09:05:00 Altichiero - Boccaccio

U13 08:15:00 09:05:00 Boccaccio - Altichiero

U14 08:15:00 08:55:00 Ferrovia Granze per ospedale

U19 08:15:00 08:35:00 Tavo - Cap Nord Tram

U22 08:15:00 09:10:00 Mandria via Carnia - Torre

U22 08:15:00 09:10:00 Torre - Mandria via Monselice

U22 08:18:00 08:58:00 Torre - Prato della Valle

SIR1 08:19:00 09:01:00 Tram Nord Sud

U06 08:19:00 09:29:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

U03 08:20:00 09:00:00 Lion - Ferrovia

U06 08:20:00 08:50:00 Lagrange Ferrovia via Cave Garibaldi

U10 08:20:00 08:40:00 Ponte di Brenta - Ferrovia

U11 08:20:00 09:05:00 De Lazara - Taggi

U14 08:20:00 09:05:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U16 08:20:00 09:05:00 Ferrovia Stazione Rio

U22 08:20:00 09:00:00 Giarre - Ferrovia

SIR1 08:21:00 09:07:00 Tram Sud Nord

U22 08:24:00 09:04:00 Torre - Prato della Valle

U06 08:25:00 08:55:00 Terranegra - Ferrovia

U07 08:25:00 09:00:00 Ferrovia Stati Uniti  via Venezia

U10 08:25:00 09:25:00 Ponte di Brenta - Caselle

U10 08:25:00 09:25:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U13 08:25:00 09:30:00 Limena - Boccaccio

8



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U15 08:25:00 09:25:00 Villatora Codalunga per Belzoni Largo Europa

U15 08:25:00 09:25:00 Granze Codalunga per Belzoni Largo Europa

U16 08:25:00 09:10:00 Rio Ferrovia Stazione

SIR1 08:26:00 09:08:00 Tram Nord Sud

U88 08:26:00 09:11:00 Carpanedo - Ferrovia catasto

U03 08:27:00 09:12:00 Lion - Orlandini

U03 08:27:00 09:12:00 Orlandini - Lion

SIR1 08:28:00 09:14:00 Tram Sud Nord

U25 08:28:00 09:08:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 08:29:00 09:39:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U06 12:30:00 12:55:00 Ferrovia - Duca Abruzzi - Lagrange (via B.Pellegrino,Cave)

U09 12:30:00 13:20:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U09 12:30:00 13:20:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U10 12:30:00 13:30:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U10 12:30:00 13:30:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U11 12:30:00 13:15:00 Due Palazzi - De Lazara

U16 12:30:00 13:15:00 Rio Ferrovia Stazione

U16 12:30:00 13:10:00 Piovese Park Plebiscito

U88 12:30:00 12:42:00 Albignasego Capolinea Sud da via Roma 163

SIR1 12:31:00 13:17:00 Tram Sud Nord

U06 12:31:00 13:41:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

U22 12:31:00 13:31:00 Mandria via Carnia - Torre

U24 12:31:00 13:31:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U10 12:34:00 13:04:00 Ferrovia - Caselle

U09 12:35:00 12:55:00 Piazza Caduti della Resistenza Ferrovia (Via C.so Milano)

U13 12:35:00 13:40:00 Limena - Boccaccio

U13 12:35:00 13:30:00 Boccaccio - Limena

U16 12:35:00 13:20:00 Ferrovia Stazione Rio

U25 12:35:00 13:15:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

SIR1 12:36:00 13:18:00 Tram Nord Sud

U14 12:36:00 13:16:00 Ferrovia Granze per ospedale

U88 12:36:00 12:47:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

SIR1 12:37:00 13:23:00 Tram Sud Nord

U03 12:37:00 13:22:00 Orlandini - Lion

U03 12:39:00 13:24:00 Lion - Orlandini

U05 12:40:00 13:25:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 12:40:00 13:25:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U07 12:40:00 13:20:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U09 12:40:00 13:00:00 Piazza Caduti della Resistenza Ferrovia (Via C.so Milano)

U11 12:40:00 13:25:00 De Lazara - 2 Palazzi

U19 12:40:00 13:00:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U19 12:40:00 12:55:00 Saletto - Cap Nord Tram

U22 12:40:00 13:40:00 Torre - Mandria via Carnia

U06 12:41:00 13:51:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U10 12:42:00 13:12:00 Ferrovia - Sarmeola

SIR1 12:43:00 13:25:00 Tram Nord Sud

SIR1 12:44:00 13:30:00 Tram Sud Nord

U04 12:44:00 12:59:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

LIS 12:45:00 13:10:00 Capolinea Sud - Pontecorvo via Bembo Piovese

U07 12:45:00 13:25:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U09 12:45:00 13:05:00 Ippodromo Ferrovia

U09 12:45:00 13:35:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U12 12:45:00 13:35:00 Selvazzano-FS  Sorio

U24 12:45:00 13:45:00 Debussy - Mandriola

U04 12:47:00 13:02:00 Cap Nord Tram - Bragni

U12 12:47:00 13:37:00 Ferrovia - Caselle

U22 12:47:00 13:47:00 Mandria via Monselice - Torre

U10 12:48:00 13:48:00 Ponte di Brenta - Caselle

U10 12:48:00 13:48:00 Caselle - Ponte di Brenta

U06 12:49:00 13:59:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

SIR1 12:50:00 13:32:00 Tram Nord Sud

9



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U10 12:50:00 13:10:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

U11 12:50:00 13:35:00 Taggi - De Lazara

U12 12:50:00 13:40:00 Ferrovia - Selvazzano

U13 12:50:00 13:40:00 Boccaccio - Altichiero

U16 12:50:00 13:35:00 Rio Ferrovia Stazione

U88 12:50:00 13:03:00 Capolinea Tram Sud Carpanedo dev. S. Tommaso

SIR1 12:51:00 13:37:00 Tram Sud Nord

U10 12:52:00 13:22:00 Ferrovia - Sarmeola (old)

U21 12:53:00 13:25:00 Ferrovia - Villaguattera

U88 12:54:00 13:07:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U03 12:55:00 13:40:00 Lion - Orlandini

U03 12:55:00 13:40:00 Orlandini - Lion

U06 12:55:00 13:15:00 Ferrovia Lagrange via Sorio

U09 12:55:00 13:15:00 Ferrovia Piazza Caduti della Resistenza per Largo Europa

U11 12:55:00 13:40:00 De Lazara - Taggi

U13 12:55:00 13:40:00 Altichiero - Boccaccio

U14 12:55:00 13:35:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U16 12:55:00 13:40:00 Ferrovia Stazione Rio

SIR1 12:57:00 13:39:00 Tram Nord Sud

SIR1 12:58:00 13:44:00 Tram Sud Nord

U25 12:58:00 13:38:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 12:59:00 14:09:00 Lagrange - Valli via Sorio

U24 12:59:00 13:59:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U06 13:00:00 13:30:00 Duca degli Abruzzi Ferrovia per Bronzetti (via Cave)

U06 13:00:00 13:30:00 Duca degli Abruzzi Ferrovia per Bronzetti (via Cave)

U09 13:00:00 13:45:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U09 13:00:00 13:15:00 Ferrovia Piazza Caduti della Resistenza per Largo Europa

U09 13:00:00 13:50:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U13 13:00:00 14:05:00 Boccaccio - Limena

U16 13:00:00 13:30:00 Ferrovia Piovese Park

U19 13:00:00 13:20:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U21 13:00:00 13:35:00 Villaguattera - Ferrovia

U22 13:00:00 14:00:00 Torre - Mandria via Carnia

U04 13:02:00 13:17:00 Bragni - Cap Nord Tram

U88 13:02:00 13:12:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

SIR1 13:04:00 13:46:00 Tram Nord Sud

U10 13:04:00 13:34:00 Caselle - Ferrovia

SIR1 13:05:00 13:51:00 Tram Sud Nord

U04 13:05:00 13:20:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U05 13:05:00 13:50:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 13:05:00 13:50:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U07 13:05:00 13:50:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U07 13:05:00 13:45:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U09 13:05:00 13:15:00 Ist. Severi - Ferrovia per via Goldoni

U09 13:05:00 13:15:00 Ist. Severi - Ferrovia per via Goldoni

U10 13:05:00 14:05:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U10 13:05:00 14:05:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U12 13:05:00 13:50:00 Ferrovia - Selvazzano

U12 13:05:00 13:55:00 Caselle - Ferrovia

U13 13:05:00 13:20:00 Altichiero - Codalunga

U19 13:05:00 13:25:00 Tavo - Cap Nord Tram

U22 13:05:00 13:20:00 Istituto Severi - Ferrovia

U06 13:07:00 14:17:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

U88 13:08:00 13:21:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U22 13:09:00 14:09:00 Mandria via Carnia - Torre

U11 13:10:00 13:45:00 Taggi - De Lazara

SIR1 13:11:00 13:53:00 Tram Nord Sud

U14 13:11:00 13:51:00 Ferrovia Granze per ospedale

SIR1 13:12:00 13:58:00 Tram Sud Nord

U03 13:12:00 13:57:00 Lion - Orlandini

U03 13:12:00 13:57:00 Orlandini - Lion

10



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U06 13:12:00 13:32:00 Lagrange - Cave - Bronzetti - Sarpi -Fs

U22 13:12:00 13:47:00 Codalunga - Giarre

U24 13:13:00 14:13:00 Debussy - Mandriola

U88 13:14:00 13:25:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

U06 13:15:00 13:35:00 Lagrange - Cave - Bronzetti - Sarpi -Fs

U09 13:15:00 13:35:00 Piazza Caduti della Resistenza Ferrovia (Via C.so Milano)

U10 13:15:00 13:30:00 Ponte di Brenta - Ferrovia

U12 13:15:00 14:05:00 Ferrovia - Selvazzano

U12 13:15:00 13:40:00 Lagrange - Ferrovia

U13 13:15:00 14:20:00 Limena - Boccaccio

U14 13:15:00 13:55:00 Ferrovia PSNicolò ( riviere)

U16 13:15:00 13:55:00 Ferrovia - Roncajette

U19 13:15:00 13:35:00 Cap Nord Tram - Saletto

U06 13:17:00 14:27:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U10 13:17:00 13:47:00 Sarmeola - Ferrovia

SIR1 13:18:00 14:00:00 Tram Nord Sud

U22 13:18:00 14:18:00 Torre - Mandria via Monselice

SIR1 13:19:00 14:05:00 Tram Sud Nord

LIS 13:20:00 13:35:00 Pontecorvo - Capolinea Sud per Piovese Bembo

U04 13:20:00 13:35:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

U09 13:20:00 14:10:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U09 13:20:00 13:45:00 Piazza Caduti della Resistenza Ferrovia (Via C.so Milano)

U11 13:20:00 14:05:00 De Lazara - Taggi

U12 13:20:00 14:10:00 Ferrovia - Selvazzano

U13 13:20:00 14:10:00 Boccaccio - Altichiero

U15 13:20:00 14:05:00 Codalunga Villatora per Largo Europa Belzoni

U16 13:20:00 14:05:00 Ferrovia Stazione Rio

U25 13:20:00 14:00:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U88 13:20:00 13:31:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U03 13:22:00 14:07:00 Ferrovia - Lion - Albignasego

U04 13:23:00 13:38:00 Cap Nord Tram - Bragni

U10 13:23:00 14:23:00 Ponte di Brenta - Caselle

U10 13:23:00 14:23:00 Caselle - Ponte di Brenta

U12 13:24:00 14:14:00 Selvazzano-FS  Sorio

SIR1 13:25:00 14:07:00 Tram Nord Sud

U06 13:25:00 14:35:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

U11 13:25:00 14:10:00 Sant'Osvaldo - Taggi

U14 13:25:00 14:05:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U16 13:25:00 14:10:00 Rio Ferrovia Stazione

U19 13:25:00 13:45:00 Tavo - Cap Nord Tram

SIR1 13:26:00 14:12:00 Tram Sud Nord

U88 13:26:00 13:39:00 Capolinea Tram Sud Carpanedo dev. S. Tommaso

U03 13:27:00 14:12:00 Lion - Orlandini

U07 13:27:00 14:12:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U24 13:27:00 14:27:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U03 13:29:00 14:14:00 Orlandini - Lion

U05 13:30:00 14:15:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 13:30:00 14:15:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U09 13:30:00 14:20:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U11 13:30:00 14:15:00 Due Palazzi - De Lazara

U19 13:30:00 13:50:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U21 13:30:00 14:05:00 Villaguattera - Ferrovia

U22 13:30:00 14:30:00 Mandria via Monselice - Torre

SIR1 13:31:00 14:13:00 Tram Nord Sud

U88 13:32:00 13:45:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

SIR1 13:33:00 14:19:00 Tram Sud Nord

LIS 13:35:00 14:00:00 Capolinea Sud - Pontecorvo via Bembo Piovese

U06 13:35:00 14:45:00 Lagrange - Valli via Sorio

U07 13:35:00 14:20:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U12 13:35:00 14:25:00 Ferrovia - Selvazzano

U13 13:35:00 14:40:00 Limena - Boccaccio

11



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U14 13:35:00 14:15:00 Ferrovia PSNicolò ( riviere)

U16 13:35:00 14:15:00 Piovese Park Plebiscito

U22 13:36:00 14:36:00 Torre - Mandria via Carnia

SIR1 13:38:00 14:20:00 Tram Nord Sud

U04 13:38:00 13:53:00 Bragni - Cap Nord Tram

U88 13:38:00 13:48:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

SIR1 13:40:00 14:26:00 Tram Sud Nord

U09 13:40:00 14:30:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U09 13:40:00 14:00:00 Piazza Caduti della Resistenza Ferrovia (Via C.so Milano)

U10 13:40:00 14:40:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U10 13:40:00 14:40:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U10 13:40:00 14:00:00 Ferrovia - Ponte di Brenta

U11 13:40:00 14:25:00 De Lazara - 2 Palazzi

U12 13:40:00 14:30:00 Ferrovia - Caselle

U13 13:40:00 14:40:00 Boccaccio - Limena

U16 13:40:00 14:25:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 13:40:00 14:00:00 Saletto - Cap Nord Tram

U21 13:40:00 14:12:00 Ferrovia - Villaguattera

U04 13:41:00 13:56:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U24 13:41:00 14:41:00 Debussy - Mandriola

U25 13:42:00 14:22:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 13:43:00 14:53:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

U12 13:43:00 14:43:00 Caselle - Ferrovia

U88 13:44:00 13:57:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

SIR1 13:45:00 14:27:00 Tram Nord Sud

U03 13:45:00 14:30:00 Lion - Orlandini

U03 13:45:00 14:30:00 Ferrovia - Lion - Albignasego

U03 13:45:00 14:30:00 Orlandini - Lion

U13 13:45:00 14:10:00 Prato della Valle Altichiero

U16 13:45:00 14:25:00 Codalunga Capolinea - Roncajette

U16 13:45:00 14:30:00 Rio Ferrovia Stazione

U22 13:45:00 14:45:00 Mandria via Carnia - Torre

U14 13:46:00 14:26:00 Ferrovia Granze per ospedale

SIR1 13:47:00 14:33:00 Tram Sud Nord

U22 13:47:00 14:22:00 Ferrovia - Mandria via Monselice

U09 13:50:00 14:40:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U11 13:50:00 14:35:00 Taggi - De Lazara

U11 13:50:00 14:35:00 Sant'Osvaldo - Taggi

U19 13:50:00 14:10:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U88 13:50:00 14:03:00 Capolinea Tram Sud Carpanedo dev. S. Tommaso

SIR1 13:52:00 14:34:00 Tram Nord Sud

U22 13:52:00 14:52:00 Torre - Giarre

U06 13:53:00 15:03:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

SIR1 13:54:00 14:40:00 Tram Sud Nord

U07 13:54:00 14:39:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U04 13:55:00 14:10:00 Ferrovia Capolinea Nord Tram

U05 13:55:00 14:40:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 13:55:00 14:40:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U06 13:55:00 14:25:00 Duca degli Abruzzi Ferrovia per Bronzetti (via Cave)

U07 13:55:00 14:40:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U09 13:55:00 14:05:00 Ist. Severi - Ferrovia per via Goldoni

U09 13:55:00 14:05:00 Ist. Severi - Ferrovia per via Goldoni

U12 13:55:00 14:40:00 Selvazzano-FS  Sorio

U13 13:55:00 14:35:00 Altichiero - Boccaccio

U19 13:55:00 14:15:00 Tavo - Cap Nord Tram

U24 13:55:00 14:55:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U04 13:56:00 14:11:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

U88 13:56:00 14:07:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U10 13:58:00 14:58:00 Ponte di Brenta - Caselle

U10 13:58:00 14:58:00 Caselle - Ponte di Brenta

SIR1 13:59:00 14:41:00 Tram Nord Sud

12



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U04 13:59:00 14:14:00 Cap Nord Tram - Bragni

U09 14:00:00 14:40:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U11 14:00:00 14:45:00 De Lazara - Taggi

U12 14:00:00 14:50:00 Ferrovia - Selvazzano

U13 14:00:00 14:55:00 Boccaccio - Limena

U14 14:00:00 14:40:00 PSNicolò - Ferrovia ( riviere )

U14 14:00:00 14:40:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U19 14:00:00 14:20:00 Cap Nord Tram - Saletto

SIR1 14:01:00 14:47:00 Tram Sud Nord

U06 14:01:00 15:11:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

U03 14:02:00 14:42:00 Lion - Orlandini

U03 14:02:00 14:47:00 Orlandini - Lion

U88 14:02:00 14:15:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

U06 14:03:00 14:23:00 Cave ( Scalcerle ) -  Bronzetti - Codalunga

U11 14:03:00 14:48:00 Sant'Osvaldo - Taggi

LIS 14:05:00 14:30:00 Pontecorvo - Capolinea Sud per Piovese Bembo

U12 14:05:00 14:55:00 Ferrovia - Selvazzano

U22 14:05:00 15:00:00 Mandria via Carnia - Torre

U25 14:05:00 14:45:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

SIR1 14:06:00 14:48:00 Tram Nord Sud

SIR1 14:08:00 14:54:00 Tram Sud Nord

U06 14:08:00 14:28:00 Lagrange  - Codalunga (via Cave, Bronzetti, Sarpi)

U06 14:08:00 14:28:00 Lagrange Garibaldi per via Cave

U88 14:08:00 14:21:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U24 14:09:00 15:09:00 Debussy - Mandriola

U04 14:10:00 14:30:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U09 14:10:00 15:00:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U11 14:10:00 14:55:00 Taggi - De Lazara

U12 14:10:00 14:25:00 Lagrange  - Prato della Valle

U13 14:10:00 15:10:00 Limena - Boccaccio

U15 14:10:00 14:50:00 Codalunga Villatora per Largo Europa Belzoni

U16 14:10:00 14:55:00 Rio Ferrovia Stazione

U21 14:10:00 14:42:00 Ferrovia - Villaguattera

U06 14:11:00 15:21:00 Lagrange - Valli via Sorio

SIR1 14:13:00 14:55:00 Tram Nord Sud

U04 14:14:00 14:29:00 Bragni - Cap Nord Tram

U22 14:14:00 15:14:00 Torre - Giarre

U88 14:14:00 14:24:00 Capolinea Tram Sud Albignasego dev. S. Tommaso

SIR1 14:15:00 15:01:00 Tram Sud Nord

U03 14:15:00 15:00:00 Albignasego - Lion - Ferrovia

U10 14:15:00 15:15:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U10 14:15:00 15:15:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U12 14:15:00 15:00:00 Selvazzano-FS  Sorio

U16 14:15:00 15:00:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 14:15:00 14:35:00 Tavo - Cap Nord Tram

U14 14:16:00 14:56:00 Ferrovia Granze per ospedale

U04 14:17:00 14:32:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U21 14:17:00 14:52:00 Villaguattera - Ferrovia

U03 14:19:00 14:59:00 Lion - Orlandini

U06 14:19:00 15:29:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

U12 14:19:00 15:09:00 Ferrovia - Tencarola

SIR1 14:20:00 15:02:00 Tram Nord Sud

U03 14:20:00 15:05:00 Orlandini - Lion

U05 14:20:00 15:05:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 14:20:00 15:05:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U07 14:20:00 15:05:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U09 14:20:00 15:10:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U11 14:20:00 15:00:00 De Lazara - Taggi

U13 14:20:00 15:10:00 Boccaccio - Altichiero

U14 14:20:00 15:00:00 PSNicolò - Ferrovia ( riviere )

U19 14:20:00 14:35:00 Cap Nord Tram - Tavo 

13



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U88 14:20:00 14:33:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

SIR1 14:21:00 15:07:00 Tram Sud Nord

U22 14:22:00 14:57:00 Mandria via Monselice - Ferrovia

U24 14:23:00 15:23:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U22 14:24:00 15:19:00 Mandria via Monselice - Torre

U04 14:25:00 14:50:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

U07 14:25:00 15:10:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U12 14:25:00 15:15:00 Selvazzano - Ferrovia

U13 14:25:00 15:15:00 Prato della Valle - Limena

U16 14:25:00 14:55:00 Ferrovia - Roncajette

U19 14:25:00 14:45:00 Cap Nord Tram - Saletto

U19 14:25:00 14:45:00 Saletto - Cap Nord Tram

U88 14:26:00 14:37:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

SIR1 14:27:00 15:09:00 Tram Nord Sud

U14 14:27:00 14:57:00 Ferrovia Ponte San Nicolò per ospedale

SIR1 14:28:00 15:14:00 Tram Sud Nord

U15 14:28:00 15:13:00 Codalunga Villatora per Largo Europa Belzoni

U25 14:28:00 15:08:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 14:29:00 15:39:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U03 14:30:00 15:10:00 Albignasego - Lion - Ferrovia

U09 14:30:00 15:10:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U11 14:30:00 15:15:00 Due Palazzi - De Lazara

U13 14:30:00 15:20:00 Altichiero - Boccaccio

U16 14:30:00 15:15:00 Rio Ferrovia Stazione

U16 14:30:00 15:25:00 Roncajette - Plebiscito

U19 14:30:00 14:55:00 Giotto - Saletto

U19 14:30:00 14:50:00 Cap Nord Tram - Saletto

U04 14:32:00 14:47:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

U88 14:32:00 14:44:00 Albignasego Capolinea Sud da via Roma 163

U10 14:33:00 15:33:00 Ponte di Brenta - Caselle

U10 14:33:00 15:33:00 Caselle - Ponte di Brenta

SIR1 14:34:00 15:16:00 Tram Nord Sud

U12 14:34:00 15:19:00 Caselle - Ferrovia

SIR1 14:35:00 15:21:00 Tram Sud Nord

U03 14:35:00 15:15:00 Lion - Orlandini

U04 14:35:00 14:50:00 Cap Nord Tram - Bragni

U16 14:35:00 15:20:00 Ferrovia Stazione Rio

U22 14:35:00 15:30:00 Torre - Mandria via Carnia

U24 14:35:00 14:55:00 Capolinea Sud Tram - Mandriola

U14 14:36:00 15:16:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U06 14:37:00 15:47:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

U24 14:37:00 15:37:00 Debussy - Mandriola

U88 14:38:00 14:51:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

U09 14:40:00 15:20:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U13 14:40:00 15:05:00 Boccaccio - Codalunga

U19 14:40:00 14:55:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U19 14:40:00 14:55:00 Tavo - Cap Nord Tram

SIR1 14:41:00 15:23:00 Tram Nord Sud

U22 14:41:00 15:36:00 Mandria via Carnia - Torre

SIR1 14:42:00 15:28:00 Tram Sud Nord

U88 14:44:00 14:57:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U03 14:45:00 15:29:00 Orlandini - Lion

U05 14:45:00 15:30:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 14:45:00 15:30:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U07 14:45:00 15:30:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U11 14:45:00 15:25:00 De Lazara - 2 Palazzi

U12 14:45:00 15:30:00 Ferrovia - Selvazzano

U13 14:45:00 15:35:00 Boccaccio - Altichiero

U13 14:45:00 15:50:00 Limena - Boccaccio

U14 14:45:00 15:25:00 Ferrovia PSNicolò ( riviere)

U06 14:47:00 15:57:00 Lagrange - Valli via Sorio

14



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U21 14:47:00 15:22:00 Villaguattera - Ferrovia

SIR1 14:48:00 15:30:00 Tram Nord Sud

SIR1 14:49:00 15:35:00 Tram Sud Nord

U04 14:50:00 15:05:00 Bragni - Cap Nord Tram

U07 14:50:00 15:30:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U09 14:50:00 15:30:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U10 14:50:00 15:50:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U10 14:50:00 15:50:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U11 14:50:00 15:35:00 Taggi - De Lazara

U19 14:50:00 15:10:00 Saletto - Cap Nord Tram

U22 14:50:00 15:45:00 Torre - Mandria via Monselice

U25 14:50:00 15:30:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U88 14:50:00 15:00:00 Capolinea Tram Sud Albignasego dev. S. Tommaso

U24 14:51:00 15:51:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U14 14:52:00 15:32:00 Ferrovia Granze per ospedale

U04 14:53:00 15:08:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

SIR1 14:55:00 15:37:00 Tram Nord Sud

U03 14:55:00 15:35:00 Lion - Orlandini

U06 14:55:00 16:05:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Sorio

U12 14:55:00 15:40:00 Selvazzano-FS  Sorio

U88 14:55:00 15:10:00 Mandriola - Carpanedo

SIR1 14:56:00 15:42:00 Tram Sud Nord

U88 14:56:00 15:09:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U22 14:57:00 15:52:00 Giarre - Torre

U09 15:00:00 15:40:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U11 15:00:00 15:40:00 De Lazara - Taggi

U13 15:00:00 16:05:00 Limena - Boccaccio

U16 15:00:00 15:40:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 15:00:00 15:15:00 Cap Nord Tram - Tavo 

U19 15:00:00 15:20:00 Tavo - Cap Nord Tram

U19 15:00:00 15:25:00 Saletto - Ferrovia

SIR1 15:02:00 15:44:00 Tram Nord Sud

U88 15:02:00 15:15:00 Capolinea Tram Guizza - Carpanedo

SIR1 15:03:00 15:49:00 Tram Sud Nord

U06 15:05:00 16:15:00 Lagrange - Valli via Cave Garibaldi

U12 15:05:00 15:50:00 Ferrovia - Selvazzano

U14 15:05:00 15:45:00 Granze Ponte San Nicolò Ferrovia per Ospedale

U16 15:05:00 15:45:00 Rio Ferrovia Stazione

U24 15:05:00 16:05:00 Debussy - Mandriola

U03 15:07:00 15:47:00 Orlandini - Lion

U04 15:08:00 15:23:00 Cadoneghe - Capolinea Nord Tram

U10 15:08:00 16:08:00 Ponte di Brenta - Caselle

U10 15:08:00 16:08:00 Caselle - Ponte di Brenta

U88 15:08:00 15:20:00 Albignasego Capolinea Sud da via Roma 163

SIR1 15:09:00 15:51:00 Tram Nord Sud

SIR1 15:10:00 15:56:00 Tram Sud Nord

U05 15:10:00 15:55:00 Ospedale - Voltabrusegana

U05 15:10:00 15:55:00 Voltebrusegana-Ospedale G.

U07 15:10:00 15:50:00 Saonara - Villatora - Belzoni - Ferrovia

U11 15:10:00 15:55:00 Taggi - De Lazara

U14 15:10:00 15:50:00 Ferrovia PSNicolò ( riviere)

U16 15:10:00 15:40:00 Ferrovia Rio via Ospedali

U04 15:11:00 15:26:00 Cap Nord Tram - Bragni

U25 15:12:00 15:52:00 Ferrovia - Z. I. Nord - Ferrovia

U06 15:13:00 16:23:00 Valli - Lagrange per Garibaldi Cave

U22 15:13:00 16:08:00 Torre - Mandria via Carnia

U03 15:14:00 15:54:00 Lion - Orlandini

SIR1 15:15:00 15:57:00 Tram Nord Sud

U04 15:15:00 15:30:00 Capolinea Nord Tram - Ferrovia

U07 15:15:00 16:00:00 Ferrovia - Villatora - Saonara x Belzoni

U12 15:15:00 16:00:00 Tencarola-FS Sorio

15



Codice_linea Ora_partenza Ora_arrivo Descrizione

ELENCO CORSE GARANTITE PADOVA URBANO PER VENERDI' 28 NOVEMBRE 2025

U13 15:15:00 16:05:00 Boccaccio - Altichiero

U13 15:15:00 15:45:00 Limena - Ferrovia

SIR1 15:17:00 16:03:00 Tram Sud Nord

U22 15:19:00 16:14:00 Giarre - Torre

U24 15:19:00 16:19:00 Mandriola Plebiscito Debussy

U06 15:20:00 15:35:00 Ferrovia - Terranegra

U09 15:20:00 16:00:00 Ippodromo Piazza Caduti della Resistenza

U09 15:20:00 16:00:00 Piazza Caduti della Resistenza Ippodromo

U11 15:20:00 16:00:00 De Lazara - Taggi

U13 15:20:00 15:35:00 Altichiero - Codalunga

U16 15:20:00 16:00:00 Ferrovia Stazione Rio

U19 15:20:00 15:35:00 Tavo - Cap Nord Tram

U88 15:20:00 15:33:00 Carpanedo - Capolinea Tram Guizza

U88 15:20:00 15:30:00 Capolinea Tram Sud Albignasego dev. S. Tommaso

SIR1 15:22:00 16:04:00 Tram Nord Sud

U06 15:23:00 16:33:00 Lagrange - Valli via Sorio

SIR1 15:24:00 16:10:00 Tram Sud Nord

U04 15:25:00 15:40:00 Capolinea Nord Tram - Ferrovia

U07 15:25:00 16:00:00 Ferrovia - Saonara x Belzoni x Vigonovese

U10 15:25:00 16:25:00 Sarmeola - Ponte di Brenta

U10 15:25:00 16:25:00 Ponte di Brenta - Sarmeola

U12 15:25:00 16:10:00 Ferrovia - Tencarola

U16 15:25:00 16:05:00 Rio Ferrovia Stazione

U04 15:26:00 15:41:00 Bragni - Cap Nord Tram

U14 15:27:00 16:07:00 Ferrovia Granze per ospedale

SIR1 15:29:00 16:11:00 Tram Nord Sud

U04 15:29:00 15:44:00 Cap Nord Tram - Cadoneghe

16


